
 
 

 
 

 

 

Uchwała 
Rady Studentów  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
Nr 5/2023 

z dnia 21 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie zaopiniowania kandydatów na Przewodniczących komisji  
Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Na podstawie §9 ust. 1 w zw. z §14 ust. 2 pkt 11 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej 

Polskiej, Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej pozytywnie opiniuje kandydaturę 

Pawła Zdybla na Przewodniczącego komisji ds. współpracy zewnętrznej Parlamentu Studentów 

Rzeczypospolitej Polskiej. 
 

§2 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej pozytywnie opiniuje kandydaturę 

Mateusza Salamona na Przewodniczącego komisji ds. ewaluacji Parlamentu Studentów 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§3 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej pozytywnie opiniuje kandydaturę 

Waldemara Wojny na Przewodniczącego komisji ds. dydaktyki i jakości kształcenia Parlamentu 

Studentów Rzeczypospolitej Polskiej. 

§4 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej pozytywnie opiniuje kandydaturę 

Małgorzaty Poszwy na Przewodniczącą komisji ds. prawno-socjalnych Parlamentu Studentów 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

 



 
 

 
 

 

 

§5 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej pozytywnie opiniuje kandydaturę 

Urszuli Lis na Przewodniczącą komisji ds. współpracy zagranicznej Parlamentu Studentów 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§6 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej pozytywnie opiniuje kandydaturę 

Jakuba Stefaniaka na Przewodniczącego komisji ds. projektów Parlamentu Studentów 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		szafir@kir.pl
	2023-01-25T17:27:42+0100
	Warszawa, Polska




